
Krebs Biochemicals & Industries Limited
CIN : 124110AP1991P1C1O39L2

3l't October, 2016

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex'

Bandra (E), Mumbai- 400051.

Kind Attention: Abhishek Gangadharan

Dear Sir.

Sub: Compliance under Reg. 33(3) (E) of SEBI (Lisl'ng Obligations & Disclosure Requirements)

Regulations ,2015- Balancing figures- reg

Ref: Your mail dated 196 October 2015.

Our letter dated 266 O ctober 2016

We refer to the above captioned subject, with regard to the difference in balanctng figures between the

audited figures in respect of the full financial year and the publishedyear to date figures up to the third

quarter of the financial year 2015-16.

On our verification, we have observed the following clerical errors due to which the figures of quarter

ending 31't March 2016 need to be corrected.

a) Cost of mateial consumed for the quarter ended 3I.03.2016 should be rcad as Rs. 5.68 lakhs

instead of p1s.24.'131akhs. The difference is because the opening stock value of raw materials was

mistakenly considered.

b) Changes in inventories of work-in-progress and finished goods for the quarter ended 31't March

2016, should be read as Rs. 62.85 lakhs instead of Rs. 65.29 lakhs. The difference is because the

opening stock value was mistakenly considered.

c) Other manufacnrring expenses to be read as Rs. 205.71lakhs instead of Rs.92-41 lakhs. Other

manufacturing expenses head was regrouped during the audit and the same was not considered

during the preparation of balancing figures for the 4m quarter i.e' 31't March 2016. Also the

op.rring stock value of consumables was mistakenly considered and results in further difference of

Rs. 1.63 lakhs in other manufaduring expenl es.

d) Other expenses should be read as Rs. -9.67 lakhs instead of Rs. 105.20 lakhs. Other expenses head

was regtouped during the audit and the same was not considered during the preparation of

balancing figures for the quarter ending 31'tMarch 2016'

e) The net effect of the above changes will result in decrease of loss for the quarter ended 31" March

2016tothe extent of Rs. 23.11 lakhs, from Rs. 624.13 lakhs to Rs. 601.02lakhs.

The following financial statements submitted to the stock exchanges have to be corrected for the above

mentioned enors:

1. For the quarter ended 31't March 2016, submitted on 28s May 2016
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Krebs Biochemicats & Industries Limited ffi
2. For the qvarterended 30o June 2016 submiued on 14h September 2016 (The figures orrr"trEHFZ

2016 after complying with the Indian Accounting Standards)

We are herewith attaching the conected f,rnancial statements that have been ratified by the Audit
Committee and willbe put up to the Board's approval in the forthcoming Board Meeting.

In addition to the above, the corrected financial results will be uploaded in the Company's website.

We shall comply with the requirement of publishing the conected financial results in newspapers iF the
Exchange requires the Company to do so.

We regret the enor caused in the financial results and we ensure you that utmost care shall be taken in
future and avoid such kind of enors in declaring the financial results.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Krebs Bi Limited

CVRS N K
CFO



KREBS BIOCHEMICALS & N\DUSTRJES LIMITED
CIN: L24l10APl99lPLC1039l2

Regd. Office: Kothapalli (V), Kasinkota (M), Anakapalli, Vishakapatnam (D! 531031
Corp. Oflice: Plot No:38, &2-577lB, Maas Heights, Road No:8, Banjara Hills, Hyderabad -500034

CORRECTED STAI\ID ALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND TWELVE MONTHS EIIDED 3IST MARCH 20T6

Changes in inventories offinished goods,

Profit / (Lms) from Operations before other income,

Profit / (Loss) from ordinary activities before finance costs & exceptional

/ (Loss) fron Ordinary Activities after Finance Costs but before
(1,o79.r1)

Net Prolit / (Loss) after Taxes, minority Interest & Share ofProfit/ (Loss)

ofAssociats (13 + 1,1+ I

Reserve Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous
(r,4o7 92)

f,arning Per Share (before ertraordinrrry Items) (ofRs.lOA each)

Eaning Per Share (after extraordinarry ltens) (ofRs.l0/- each) (not

, The above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 28th May, 2016 and approved by tle Board ofDirectors of the Cornpany at its meeting' held on 28th Mav- 2016.

2 The Compmy is operating io ooe segment only hence no segm.ent results have been disclosed.

3 Figures have been regouped rearranged wherever necessary.

o The figures for tle quarter ended 3lst March, 2016 md 3lst March, 2015 are the balancing figures between the audited figues in respect ofthe full financial year and the m' audited ftfd quarter published year to date figures, which are subjected to a Limited Review.

NOTES FOR CORRECTIONS
5 The figures ofthe quarter ended 31 03 2016 have been conected for minor clerical errors md regrouping involving

i ) Cost ofMaterials consumed to read as Rs. 5:68 lacs itrstead ofRs 24.73 lacs
ii ) Changes in inventories offinished Goods, WIP and Stock in Trade to read as Rs. 62 85 lacs instead ofRs. 65.29 lacs
iii) Other manufacturing expenses to read as Rs. 205.71 lacs instead ofRs. 92.47 lacs
iv ) Otber expenses to read as Rs. (9.67) lacs instead ofRs. 105 20 lacs
v ) The conection is prinaly due to clerical enors in accomting the opening balance ofstock value in quarter ended 31 03.2016 md regrouping ofsome ofthe expenses
This fead to change ofitems at Sl No:3, 5, 7, 9, ll, 13,16, 19(i) md l9(ii) and no other changes are made.

vi)Theneteffectoftheabovechmgeswillresultindecreaseiflossforthequarterended3lstMarch2016totheextentofRs 23.1llacs
vii)ConectionshavebeenratifiedbytheAuditcommitt€initsmeetingdated3l.l0.20l6 / Li

Place: Hyderabad

Date :31.10.2016

DIN:01616152

\-_:'4::'



KREBS BIOCHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED
:L241 lOAPl99rPLCl039l2

OfIice: Kothaoalli Villase. Kasimkota Mandal. A Andhra Pradesh - $f 03l
Officez 8-2-577t8, Plot No:34, 3rd Floor, Maas Heights, Road No:8, Banjara Hills, Hyderubad - 500 034

CORRECTED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / PERIOD ENDED 3OTH JUNE 2016
(Rs. In

a.Cost of Material
b.Changes in inventories offinished goods,

Profit / (Loss) from Operations before other income, finance costs and exceptional

/ (Loss) from ordinary activities before finance costs & exceptional items (3
(406.11)

Activities after Finance Costs but before exceptional

a) Debit balances written off
b) Depletion in Value oflnventory

d) Profit on Sale of Food Division's Immovables

Profit / (Loss) after Tax (9 + 10)

for the period (11 + I

otal Comprebensive Income after Tax(13 + 14)

Prolit (Loss) and other Comtrehensive Income for the
Share Caoital (Face Value Rs. 10/-

Reserve Excluding Revaluation Reserves as per Bahnce Sheet of previous

Earning Per Share (before extraordinary Items) (ofRs.10/- each) (not

Per Share (after extraordinary Items) (of Rs.10/- each) (not Annualised)

notes lo the Financial results

above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on l4th September 2016, and approved by the Board of
Directors of the Company at its meeting held on l4th September 2016.

is operating in one segment only hence no segment results have been disclosed

Fisures have been wnerever necessary.

Transition to Ind-As
The Company has adopted Ind-As with effect from lst April 2016 with comparitives being restated. Accordingly the impact oftransition has been

in the Opening reserves as at lst April 2015 and all the periods presented have been restated accordingly.
are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind-As) notified by the Mi

Affairs, Consequently, result for the quarter ended 3 I st march 2016, 30th June 201 5 and previous year ended 3 1 st March 2016 have been restated
to complv with Ind-As to make them comoarable

Notes for Corrections:
a.These corrections are for incorporation ofconected figures for the quarter ended 31.03.2016 that have been made in the
financial results for the quarter ended 31st march 2016 dt 3 1 10.2016 and these have been restated to comply with Ind-As

heading ofquarter ended 31 03.2016 to read as "Unaudited" instead ofAudited
ions have been ratified by the Audit Committe in its meeting dt.31.10.2016.

Date :31.10.2016
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KREBS BIOCHEMICATS & INDUSTRIES TIMITED

CORRECTED RECONCITATION OF PROFIT AND RESERVE BETWEEN INDAS AND PREVIOUS INDIAN GAAP FOR EARTIER

PERIOD AND AS AT MARCH 3T, 2OL6

Rs.in lakhs

Notes:

1 Fair valution as deemed cost for Propertv, plant and Equipment
Considered fair value for property, viz land admeasuring 110.7 acres, situated in Andhra pradesh in India, with
impact of Rs.4743.25 lakhs in accordance with stipulations of Ind AS 101 (see Ind As j.6) with the resultant
impact being accounted for in the reseryes.

2 FairValuation of Intansible Assets

Considered fair value of Intangible Assets based on expected future economic benefits using reasonable and
supportable assumptions in accordance with stipulations of Ind As 38 with the resultant impact being accounted
for in the reserves.

3 Fair valuation for Financial Assets

The Company has valued financial assets at fair value. lmpact of fair value changes as on the date of transition,
is recognised in opening reserves and changes thereafter are recongnised in profit and Loss Account or Other
Comprehensive Income, as the case may be.

4 Defered Tax

The lmpact of transition adjustments together with Ind As mandate of using balance sheet approch (against
profit and loss approch in the previous GAAP) for computation of deferred taxes has resulted in charge to the
Reserves, on the date oftransition, with consequential impact to the Profit and Loss account for the subsequent
periods.

5 The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results

and its release at their resepective meetings held on 14th September 2016. The Statutory Auditors of the

company have carried out a Limited Review of the results for the current ouaner.
5 Notes for Corrections:

a)These corrections are for incorporation of corrected figures for the quarter ended 31.03.2016 lhat
have been made in the corrected stand alone financial results for the quarter ended 3lst march 2016
dt.31.10.2016.
b.Correction in Net Profit/Reserves as per previous Indian GAAP to read as (601.02) instead of
(624.r3).
c) Correction in Net Profrt/Reserves as per Ind As to read as (601.02) instead of g2a.B).

Place: Hyderabad

Date:31.10.2016 rr'

Profit reconciliation
Reserve

reconciliation

sl# Nature of adiustments
Note

ref.

Quarter
ended 31st

March

1015

Quarter
ended

30th June

2015

fear ended
31st March
zo16

qs at 31st

March 2015
Net Profit / Reserves as per Previous Indian
GAAP (601.02) (29s.161 (1,632.04) 1r,477.971

1

Fair valuation as deemed cost for Property, Plant
and Equipment t 4,743.25

2 Fair valuation of Intangible Assets 2 (379.281

3 Fair Valuation of for Financial Assets 3 (3,125.95)
4 Defered Tax 4 (131.30)

5ub Total t,lo5.7t

{et profit/ Reserves as per lnd As (601.021 (2ss.161 (1,632.041 1372.261

Managing


